[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018                                                                                      № 3
станица Андрюки

Об  утверждении графика приема граждан по личным вопросам главой  Андрюковского сельского поселения на 2018 год

В целях снижения социальной напряженности, оперативного и качественного рассмотрения обращений граждан в соответствие с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой Андрюковского сельского поселения  на 2018 год согласно приложению.

2. Проводить  прием граждан в Андрюковском сельском поселении с участием представителя администрации муниципального образования Мостовский район, депутатов Совета Андрюковского сельского поселения, участкового уполномоченного полиции, специалистов администрации, председателей территориального общественного самоуправления поселения, председателя Совета ветеранов, специалистов социальной защиты населения.

3. Общему отделу администрации (Позднякова) довести настоящее постановление до жителей поселения путем обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Андрюковского сельского

поселения Мостовского района

Е.В. Кожевникова
                           ПРИЛОЖЕНИЕ

        УТВЕРЖДЕН

              постановлением администрации

         Андрюковского сельского поселения

                         от 09.01.2018   № 3
ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам главой

 Андрюковского сельского поселения на 2018  год

	Должность
	Вопросы для рассмотрения
	Время приема

	Глава Андрюковского сельского поселения
	Вопросы, входящие в компетенцию администрации Андрюковского сельского поселения
	Первый  и третий вторник каждого месяца

с 10-00 до 12-00 час. - в здании ДК по адресу: с. Соленое, ул. Калинина, 36-а;

-с 14-00 до 16-00 час.–

в здании администрации по адресу: ст. Андрюки, ул. Советская, 89

Начальник общего отдела

Л.Н. Позднякова